
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N ederlanden. 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken van 
11 December 1952, No 2047, afdeling Arbeidersbescherming;

Gelet op artikel 39, eerste lid, der Pensioen- en spaarfondsenwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 1 Januari 1953 treden in werking:
ö. de artikelen 1, 20, 27, 31, 34, 37, 38 en 39 der Pensioen- en 

spaarfondsenwet;
b. artikel 30 der Pensioen- en spaarfondsenwet, voor zover het 

betrekking heeft op overtreding van het bepaalde in artikel 20 dier 
wet.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is belast met 
de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 16 December 1952.

B E S L U I T  van 16 December 1952, houdende 
gedeeltelijke inwerkingtreding der Pensioen- en 
spaarfondsenwet, Stb. 1952, 275.

Enig artikel

JULIANA.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken,

A. A. VAN RHIJN.

Uitgegeven de vier en twintigste December 1952.

De Minister van Justitie, 
LL. . AA. . DDOONNKKEERR..


	Stb-1952-639



